
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 
 

02.09.2024                                                                       № СТШ-13-438/4 

Сургут 

 

 

Об утверждении межведомственного плана  

профилактических мероприятий  

на 2024/25 учебный год в МБОУ «СТШ» 

 

На основании письма департамента образования Администрации города 

Сургута от 30.08.2024 № 4474 с целью повышения эффективности и качества 

профилактической работы в общеобразовательном учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.Утвердить межведомственный план профилактических мероприятий                               

на 2024/25 учебный год. 

2.Обеспечить исполнение мероприятий педагогами согласно 

межведомственному плану профилактических мероприятий на 2024/25 учебный год, 

Прокопович Ю.Р., заместителю директора по внешкольной внеклассной 

воспитательной работе, Голышевой О.Ю., Голевой А.В., Роговой М.Г.,                              

Панасюк Е.В., заместителям директора по учебно-воспитательной работе. 

    3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Прокопович Ю.Р., 

заместителя директора по внеклассной внешкольной воспитательной работе.   

 

 

 


